EXTRATO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 013/2020

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, ESTADO DE MINAS

GERAIS, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto

no Decreto nº 324, de 1º de abril de 2.020 lança  Edital para

contratação de Motorista em caráter temporário, de excepcional

interesse público.

Edital completo disponível em www.recreio.mg.gov.br. Informações:

(32) 3444-1345.

      Prefeitura Municipal de Recreio,MG, 1º de abril de 2020.82º da

Emancipação Político-Administrativa.

José Maria André de Barros
Prefeito Municipal

http://www.recreio.mg.gov.br/